
v2024.10.29-14h_DP

Identifikace ZJ: Oblast:  Nevyplňujte!

Poskytovatel služeb:
Správce:

Seznam domů tvořící ZJ:   (tj. napojené na společnou patu) Specif. prostorů:
Volby: B

N

Příklad: BN

Přehled spotřeb a nákladů k rozúčtování za tepelnou energii pro vytápění (topení, otop, ÚT) za období

Dodavatel tepelné energie:
Použitá skladba zdrojů 
tepelné energie:
(viz § 6 písm. h) vyhl. 269/2015 Sb.)

Zdroj č. 1 Zdroj č. 2 Zdroj č. 3 Zdroj č. 4 Zdroj č. 5 Zdroj č. 6

Název zdroje:
(např.: uhlí, zemní plyn, biomasa 
(OZE), topné oleje, jiná paliva)

Podíl [%]: (součet ~ 100%)
(např.: 54,62%)

tun CO 2 ekv za rok:

Popis jednotlivých daní, 
poplatků a jiných 
obdobných peněžitých 
plnění, které jsou zahrnuty v 
ceně tepelné energie:
(viz § 6 písm. j) vyhl. 269/2015 Sb.)

Daň, poplatek
č. 1

Daň, poplatek
č. 2

Daň, poplatek
č. 3

Daň, poplatek
č. 4

Daň, poplatek
č. 5

Daň, poplatek
č. 6

Název daně, poplatku:
(např.: náklad na emisní povolenky 
CO2, poplatek za znečištění 
ovzduší, jiné atd.)

Podíl daně, poplatku v Kč/GJ:
(např.: 62,78 Kč/GJ)

Poznámky, ostatní:

V(e): Zpracoval(a):
Dne: Tel. / e-mail:

Přijato na CT: Rozúčtováno:

Přijal(a): Rozúčtoval(a):

Náklady zúčtovací jednotky (ZJ) na VYTÁPĚNÍ za rozúčtovací období:

Finanční údaje (Kč) je třeba vždy uvést včetně DPH!

1.1.2024 - 31.12.2024

 =  byty a nebyty

Celková částka nákladů k rozúčtování za ZJ [Kč]:

Celkově:

Spotřeba tepelné energie za stejné období 
předchozího roku (skutečná, nekorigovaná):

Spotřeba tepelné energie za stejné období předchozího 
roku korigovaná klimatickým faktorem:

Podíl energie z obnovitelných zdrojů (OZE) v soustavě zásobování 
tepelnou energií (0% až 100%):  (viz § 6 písm. i) vyhl. 269/2015 Sb.)

Počet denostupňů za aktuální zúčtovací období: Počet denostupňů za stejné období předchozího roku:

Podíl základní složky (ZS) [%]:
(Možný rozsah v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb.:
 40 % až 60 %)

Spotřeba tepelné 
energie [GJ]

 =  nebyty

V případě neuvedení specifikace prostorů je výchozí "BN"!

  =  zahrnout tyto prostory
 =  byty

Náklady za tep. 
energii [Kč]

Cena tep. energie 
za jednotku [Kč]

Poznámka:  (např. jiné jednotky tepelné 
energie - kWh, MWh)

Období od - do 

Související roční emise skleníkových plynů za poslední kalendářní 
rok, za který jsou dostupné:  (viz § 6 písm. h) vyhl. 269/2015 Sb.)

Energetická náročnost:  (viz § 6 písm. i) vyhl. 269/2015 Sb.)

V případě neuvedení bude použita hodnota z rozúčtování za minulý rok 2023. 
Nebude-li hodnota za minulý rok 2023 k dispozici, bude použita hodnota 40 %.

_______________________________________________________________________________________________________________
COOP THERM, spol. s r.o., Vajgar 675, 377 01 Jindřichův Hradec, tel.: 384 372 719, e-mail: info@cooptherm.cz, www.cooptherm.cz

mailto:info@cooptherm.cz
http://www.cooptherm.cz

